TONUS IV.

Ex canone serię II ad Matutinum.

Splendidissima lampas Solis gloriæ, flammam
animæ meæ, quæ socordia ac torpore semper ex-
stinguitur, accende ac fove divinorum operum oleo,
o sanctissima, ut cum fide et affectu glorificem te.

O Maria Domina, omnium Dominum enixa;
mentem **268** meam sub pravaram affectionum
dominatu oppressam, et malitia denigratam, libera
et illustra.

(19) Super te tanquam imber descendit sapien-
tiæ abyssus Jesus, cum te solam puram invenisset,
o Dei Genitrix Virgo, et vorticosos peccati torrentes
divinæ gratiæ flammis exsiccavit.

Mirabilia tuæ prophetiæ voces prolocutæ sunt,
o inviolata; appellantes te portam et lucernam
splendentem, o casta: ex qua jubar vere admirabile
universum mundum illuminat.

Cor meum tenebris peccati invasionibus obscu-
raturum, illumina, o Sponsa Dei, luce tua; nam tu
solem ipsum peperisti.

Tu sola, o Domina, post partum Virginalis deco-
ris lucem conservasti: sola, quæ propria matrum
sunt in partu ignorasti; sola enim Deum peperisti
Redemptorem animarum nostrarum. ♦

actuali, vel utroque infectæ erant. Et tandem vero
in fine mundi hanc mundissimam inveniens Virgi-
nem, in qua nullum erat peccatum, vel originale
vel actuale, tanquam gaudens de fortuna optata
inventa, dicere potuit: Hæc requies mea, etc.

Benedicunt omnes creaturæ Filium tuum, qui A nos benedictionibus coronavit, et sustulit maledictionem; o sola omnibus benedictionibus cumulata (20), Virgo gloriosa, quæ genus nostrum gratia replevisti.

Lucis tuæ radiis illumina, o Sponsa Dei, animam meam in perditionis voragine jacentem: exurge; hostes proturba ac dejice, qui affligunt assidue cor meum, et ad sectandas passiones meas impellunt me.

Ex canone duplici seriae III ad Matutinum.

Tabernaculum immaculatum (21), Arcam, mensam, et montem, ex quo sine hominis manibus abscissus est lapis Christus omnium Dominus, Mariam Virginem hymnis honoremus.

O nubes lucida (22), animæ meæ nubes multas et graves, illuminativis intercessionibus tuis dissolve, ut radios 269 illius, qui ex te tanquam sol exortus est, videre possim, et ex tua luce lucem innocidiam acquiram.

Primorum parentum tristitiam abstulisti, dum gaudium nobis peperisti, o sanctissima Deipara, vitæ scilicet datorem, ac Redemptorem, quem impenso affectu precare pro salute animarum nostrarum.

Mundus per te veniam consecutus est, Virgo Mater, qui propter transgressionem inutilis factus fuerat: propterea canticorum odis te merito beatam appellat.

Te salutem in omni loco et tempore invoco: ne C despicias me, o purissima, quæ Deum Redemptorem ac Salvatorem meum peperisti.